並未生效，三林環球股價可能回落至公佈前一日前之水平。

資料來源：彭博

說 明 函 件

– 70 –

三林環球股份之價格自其於二零零七年上市以來一直處於一個極低的水平，導致三

林環球喪失利用資本市場以合理水平為其營運籌集額外資金的機會。完成三林環球建議

及馬來西亞建議將有助SSC鞏固其地位，從而更具效率及更有效利用資源。

SSC認為，三林環球建議將幫助三林環球計劃股東取得合理的退出價值並變現彼等

於三林環球的投資。此外，三林環球股份於往年的股份流通量整體偏低。三林環球股份

於公佈前一日之前三年期內的日均成交量約為 8.2百萬股三林環球股份。於公佈前一日

之前 12個月期間，三林環球股份的日均成交量下跌至約為 7.7百萬股三林環球股份，約

佔三林環球於最後實際可行日期已發行總股本之 0.18%，或約佔三林環球計劃股份之

0.46%。於公佈前一日之前 6個月期內，三林環球股份的日均成交量進一步下跌至約 3.5

百萬股三林環球股份，顯示三林環球股東於公開市場更難覓得途徑以變現於三林環球股

份的投資。SSC相信，三林環球建議將給予三林環球計劃股東在不會對三林環球股份的

價格造成下挫壓力的情況下變現彼等的三林環球股份的機會。

然而， 三林環球股東未來於三林環球建議完成後可能無法自三林環球業務的任何

增長或上升潛力中獲益。就之前曾以高於每股三林環球股份之三林環球計劃要約價投資

三林環球股份之三林環球計劃股東而言，撤銷三林環球股份於聯交所之上市地位亦將意

味著彼等須作出退出決策並變現彼等於三林環球投資之財務虧損。

5. 三林環球計劃之約束性影響

儘管或許有持異議之少數股東，倘三林環球計劃根據百慕達公司法第99條及香港收

購守則第2.10條之規定獲三林環球法院會議通過（如上文所述），當百慕達法院批准及百

慕達法院之命令副本送交至百慕達公司註冊處以辦理註冊後，三林環球計劃將對三林環

球及所有三林環球股東以及（根據SSC所作出之承諾）SSC具有約束力。

說 明 函 件

– 71 –

6. 三林環球計劃及三林環球建議之影響

三林環球之股權架構

於 最 後 實 際 可 行 日 期 ， 三 林 環 球 之 法 定 股 本 為 500,000,000美 元 ， 分 為

5,000,000,000股三林環球股份，而三林環球之已發行股本為 429,448,083美元，分為

4,294,480,830股三林環球股份。下表載列三林環球 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊

接三林環球計劃及三林環球建議完成後（假設於最後實際可行日期後及緊接三林環

球計劃生效日期前，三林環球之已發行股本並無任何變動）之股權架構：

最後實際可行日期

緊接三林環球計劃及

三林環球建議完成後

三林環球

股份數目

概約

百分比

三林環球

股份數目

概約

百分比

SSC 2,320,290,260 54.03 4,001,839,810 93.19

丘先生（附註1） 20,640,000 0.48 20,640,000 0.48

丹斯里丘德星（附註1） 272,001,020 6.33 272,001,020 6.33

2,612,931,280 60.84 4,294,480,830 100.00

三林環球計劃股東：

曾華英先生（附註2） 6,000,000 0.14 — —

談理平先生（附註2） 1,800,000 0.04 — —

其他三林環球計劃股東 1,673,749,550 38.98 — —

1,681,549,550 39.16 — —

總計 4,294,480,830 100.00 4,294,480,830 100.00

附註1：根據證券及期貨條例第XV部，不包括丘先生及丹斯里丘德星因彼等分別於Yaw Holding（其擁有

SSC的全部已發行普通及有投票權之股本）的已發行普通及有投票權之股本中持有約 39.60%及

約39.60%股權而被視為在SSC擁有的所有股份中擁有的權益。

附註2：曾華英先生為非執行三林環球董事，而談理平先生則為獨立非執行三林環球董事。曾華英先生

及談理平先生均無於SSC擁有權益。

說 明 函 件

– 72 –

根據證券及期貨條例第XV部，於三林環球建議完成後，SSC及SSC一致行動人

士將被視為於三林環球的已發行股本中持有100%權益。於最後實際可行日期，SSC

或SSC一致行動人士概無持有、控制或指示三林環球股份相關之購股權、認股權證

或可換股證券，三林環球或三林環球一致行動人士亦無訂立三林環球股份相關之未

行使衍生工具。於最後實際可行日期，三林環球並無發行任何認股權證、購股權、

衍生工具、可換股證券或其他可兌換三林環球股份之證券。

7. 三林環球計劃要約價之價值比較

SSC應付予三林環球計劃股東之三林環球計劃要約價每股三林環球計劃股份 0.76港

元較：

(a) 每股三林環球股份在公佈前一日於聯交所所報之收市價 0 .375港元溢價約

102.7%；

(b) 每股三林環球股份緊接公佈前一日的前 5個交易日（包括公佈前一日）於聯交所